- a Absolutus. Vide Felinum in cap. de his. hic allega. vbi ponit regulam cum suis fallentis.
- b Procedit. Hoc tamen non habet locum de iure canonico. ita Felin. in dicto cap. de his. iij. colū. limita. ratio est, quia de iure canonico regulariter non ponitur eadem pena per viam inquisitionis, quæ per viam accusationis: vt per eum.
- c Soluerit. dominus Francif. de Aret. tenet contra dictum Bal. in d. authentic. qui semel. in c. si. de te sub. col. ii. in fi. vers. in gloss. posita &c. per illam gloss. sed vide ibi Felin. qui tenet cōtra: quia in veritate glo. hoc non bene probat, & ibi satis remissiuè in ist. colū.
- d Cognoscere. De quibus vide Sociam, in tractatu fallen. in regula lxxxviii. col. i. vide lōgam apostillam ad Barro. in dicto §. fina. super litem, b. e Aggrauant, Quia ex perseuerantia ponitur maior pena. text. fin. in l. vnica. §. de su per exacto. lib. xi. & text. in l. iii. fin. verbis. C. de episc. au dien. vbi Bal. per illum text. dicit. quod ille qui geminat delictum, non
- item exigatur. & allegat Cy. in l. j. C. de condi. indebit. & dicit quod ita seruatur Veneris. & in simili casu istum text. alleg. Rom. in consi. xxvij. incip. visa. in ij. dubio.
- ¶ Et ista regula etiam locum habet in oblig. ex maleficio vel quasi: vt dicit glo. ij. instit. quib. mod. tol. obli. in prin. quia sapius de eiusdem hominis facto non queritur, vt dicitur in l. licet. §. fin. ff. nau. cau. stab. & in l. si cui. §. iisdem. de accusa. Et si accusatus fuit absolutus, non potest accusatio replicari. c. de his. de accus. ¶ Et diuina clementia dimissa peccata in ultione ulterius redire nō patitur: vt inquit text. in c. fin. in prin. de pœnit. dist. iij. & xxij. q. iij. in c. si illis. Et hoc procedit siue per viam accusationis, siue per viam inquisitionis semel cognitum fuerit. & not. Bar. in d. l. si cui. §. iisdem. & Io. de Ana. in consilio xvij. visa relatione. col. iij.
- ¶ Et idem ¶ si absolutio facta sit per viam dispensationis. vt no. per gloss. in d. c. de his. & in c. ex tua. per illum text. de filiis presbyt. & in c. si. in gloss. pen. de temp. ordi. & in c. ij. in glo. j. de schisma. cum simil.
- ¶ Bene verum est ¶ quod delicta, pro quibus facta fuit absolutio, aggrauant aliud delictum postea commissum, vt notat Bald. per illum text. in authenti. qui semel. colū. penult. vers. ex ista autem. in fin. sumitur arg. C. quomodo & quando iudex. ¶ vbi decidit, quod stante statuto quod homicida puniatur in centrum: & alio statuto caueatur quod si quis comiserit duo homicidia, decapitetur. Nam si quis commisit duo homicidia, licet pro primo soluerit penam, tamen debet decapitari. Quia primum pro quo fuit soluta pecunia, debet computari, vt dicatur duo homicidia comississe, per illum tex. vbi contumacia propter quam soluta fuerunt expensæ, aggrauat aliam contumaciam postea commissam. & sequitur Pet. de Ancha. in c. j. de constit. in vers. firmiter alibi idem Bald. Et facit quod no. Bar. in l. si cui. §. si. circa fin. in ver. omisi hic vnā questionem. §. de accus. vbi concludit, ¶ quod delicta alibi commissa, de quibus iudex cognoscere non potest, aggrauant delictum postea commissum, de quo iudex